
SPORT CICLISSTA ALQUERIENSE Control de firmas 9:00 h. a 9:40 h.

Plaza Mayor, 10 Llamada corredores 9:50 h.

12539 ALQUERIAS NIÑO PERDIDO (CS)

Salida real 10:00 h.

ALTITUD CARRETERA

PARCIAL A META TOTAL 38 Km/h 40 Km/h

25 KM 0 ALQUERIES     Carrer 25 de Juny 0,00 43,2  0,0  10:00 10:00

27 rotonda giro izquierda por Av. Bellaguarda 0,50 42,7  0,5  10:00 10:00

28 giro izquierda por Av. Vía Augusta 0,15 42,5  0,7  10:01 10:00

25 giro derecha por Camino Caixer 0,52 42,0  1,2  10:01 10:01

24 giro izquierda por Camino Regenta 0,66 41,3  1,8  10:02 10:02

18 giro izquierda por Camino La Ratlla 1,15 40,2  3,0  10:04 10:04

18 giro izquierda por Av. Vía Augusta 0,85 39,3  3,8  10:06 10:05

20 paso inferior 0,20 39,1  4,0  10:06 10:06

21 rotonda recto 0,20 38,9  4,2  10:06 10:06

23 giro derecha por calle Mijares 0,10 38,8  4,3  10:06 10:06

23 giro izquierda por calle Pilar Horadada 0,10 38,7  4,4  10:07 10:06

25 1ª vta paso por SALIDA y META 0,35 38,4  4,8  10:07 10:07

2ª vta paso por SALIDA y META 4,80 33,6  9,6  10:15 10:14

25 MV ALQUERIES 3ª vuelta 4,80 28,8  14,4  10:22 10:21

4ª vta paso por SALIDA y META 4,80 24,0  19,2  10:30 10:28

5ª vta paso por SALIDA y META 4,80 19,2  24,0  10:37 10:35

25 MV ALQUERIES 6ª vuelta 4,80 14,4  28,8  10:45 10:43

7ª vta paso por SALIDA y META 4,80 9,6  33,6  10:53 10:50

8ª vta paso por SALIDA y META 4,80 4,8  38,4  11:00 10:57

27 rotonda giro izquierda por Av. Bellaguarda 0,50 4,3  38,9  11:01 10:58

28 giro izquierda por Av. Vía Augusta 0,15 4,1  39,0  11:01 10:58

25 giro derecha por Camino Caixer 0,52 3,6  39,6  11:02 10:59

24 giro izquierda por Camino Regenta 0,66 2,9  40,2  11:03 11:00

18 giro izquierda por Camino La Ratlla 1,15 1,8  41,4  11:05 11:02

18 giro izquierda por Av. Vía Augusta 0,85 0,9  42,2  11:06 11:03

20 paso inferior 0,20 0,7  42,4  11:06 11:03

21 rotonda recto 0,20 0,5  42,6  11:07 11:03

23 giro derecha por calle Mijares 0,10 0,4  42,7  11:07 11:04

23 giro izquierda por calle Pilar Horadada 0,10 0,3  42,8  11:07 11:04

META ALQUERIES     Carrer 25 de Juny 0,35 0,0  43,2  11:08 11:04

ITINERARIO KILOMETRAJE HORARIO

COPA PROMOCIÓN CADETES MIGUEL MANRUBIA 2023

TROFEO EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL

CARRERA CADETES ALQUERIES Domingo, 16 de abril de 2023

ALQUERIES - ALQUERIES 43,2 Km.


